GSD Lana Finanzjahr / Anno finanziario 2021
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 1
Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
1| 13.01.2021 Ot |Eréffnung Okonomatsdienst - 1.1.3.4.04.01.01.001 2.000,00 2.000,00
2| 14.01.2021 Ot | Personliche Schutzausriistung COVID bzw. medizinsche Geréte - Therr 2.2.1.1.01.05.999 92,00 1.908,00
3| 14.01.2021 Ot | Verbrauchsmaterial - Ausstattung Zusatzklassen: Locher, Heftklamme' | 2.2.1.1.01.02.999 16,40 1.891,60
4| 14.01.2021 0! | Reinigung - Staubsaugersdcke, Alkohol, Batterien 2.2.1.1.01.02.999 61,70 1.829,90
5| 15.01.2021 Ot | Personliche Schutzausriistung COVID bzw. medizinische Gerate - Infra 2.2.1.1.01.05.999 70,00 1.759,90
6 | 19.01.2021 0f | Verbrauchsmaterial - Lebensmittel flir Fruchtsalat 2.2.1.1.01.02.999 13,27 1.746,63
7 | 22.01.2021 0I | Verbrauchsmaterial - Arbeitshefte fiir Schiilerin Zollschule 2.2.1.1.01.02.999 22,90 1.723,73
8 | 27.01.2021 Of |Lehrmittel Zoll - Das Zahlenbuch 3 - Digitaler Unterrichtsassistent 2.2.1.1.01.02.999 35,95 1.687,78
9| 27.01.2021 O« |Integration - Lehrmittel zum Verbrauch fir 3 Schiler - Klasse 2.D 2.2.1.1.01.02.999 57,20 1.630,58
10 | 29.01.2021 Ot | Verbrauchsmaterial - Lebensmittel fir Nachmittagsunterricht Kochen 2.2.1.1.01.02.999 24,62 1.605,96
11 | 05.02.2021 Ot |Instandhaltung - 2 Lichtbirnen und Griffe fiir Staubsauger 2.2.1.1.01.02.999 34,00 1.571,96
12 | 05.02.2021 0! | Reinigung - 10 Tafeltlicher 2.2.1.1.01.02.999 9,80 1.562,16
13| 01.03.2021 Ot | Verbrauchsmaterial - A4 Rismaluce - Papier 2.2.1.1.01.02.999 16,96 1.545,20
14 | 11.03.2021 0¢ |Instandhaltung - Knopfbatterien und Staubsaugerschnur 2.2.1.1.01.02.999 33,00 1.512,20
15| 12.03.2021 0! [ Ankauf von Blromaterial - Haftnotizen, Karton Farbregister, Collegeblc 2.2.1.1.01.02.001 24,87 1.487,33
16 | 17.03.2021 0! | Projekt "Hallo ich werde erwachsen" GS Tisens - Arbeitsmappe 2.2.1.1.01.02.999 32,20 1.455,13
17 | 17.03.2021 0! |Verbrauchsmaterial 5.B Lanegg - Schnellhefter 2.2.1.1.01.02.999 13,17 1.441,96
18 | 17.03.2021 0! | Projekt "Hallo ich werde erwachsen" Lanegg - Mein Kérper Set 2.2.1.1.01.02.999 26,30 1.415,66
19 | 17.03.2021 0! | Schulmaterial - Microsoft Teams Erlduterung und Verbrauchsmaterial L | 2.2.1.1.01.02.999 29,50 1.386,16
20 | 23.03.2021 Ot | Postspesen - Versand Faszikel 2.2.1.2.01.14.002 9,00 1.377,16
21 | 25.03.2021 Ot |Instandhaltung - Batterien fir die Knabenschule 2.2.1.1.01.02.999 9,00 1.368,16
22 | 25.03.2021 0! | Projekt: Fuhlen wie es schmeckt 1.A - Lebensmittel 2.2.1.1.01.02.999 26,52 1.341,64
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GSD Lana Finanzjahr / Anno finanziario 2021
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 1
Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
23 | 26.03.2021 Ot |Lies mal 2 - 1. Klasse Zollschule - Lesebiichlein 2.2.1.1.01.02.999 54,00 1.287,64
24 | 29.03.2021 0! | Fuhlen wie es schmeckt - Klasse 1.F - Lebensmittel 2.2.1.1.01.02.999 40,61 1.247,03
25 | 29.03.2021 O« |LIES MAL 2 - Klasse 1.C - Arbeitsheft 2.2.1.1.01.02.999 46,80 1.200,23
26 | 30.03.2021 O« |LIES MAL 2 - Klasse 1C/D - Arbeitsheft 2.2.1.1.01.02.999 43,20 1.157,03
27 | 31.03.2021 0! |Schulmaterial - 2.D - Hefte und Mappen 2.2.1.1.01.02.999 35,48 1.121,55
28 | 31.03.2021 Ot | MIgration - 2.D - Arbeitshefte fiir 3 Migrationskinder 2.2.1.1.01.02.999 60,10 1.061,45
29 | 31.03.2021 Ot | Migration - Musik - Karneval der Tiere CD - Piccolo Sax CD 2.2.1.1.01.02.999 23,87 1.037,58
30 | 06.04.2021 OI | Postspesen - Versand Personalfaszikel 2.2.1.2.01.14.002 9,00 1.028,58
31| 06.04.2021 0! | Buromaterial - 2 Stlck alphabetische Unterteilungen fiir Ordner 2.2.1.1.01.02.001 5,00 1.023,58
32 | 07.04.2021 O0f | Schutzausristung - Einweghandschuhe fiir Lehrpersonen, welche den 2.2.1.1.01.05.999 72,00 951,58
33 | 12.04.2021 O0I | Schutzausristung - Einweghandschuhe fiir Lehrpersonen, welche beic¢ | 2.2.1.1.01.05.999 19,00 932,58
34 | 19.04.2021 0! |"Fihlen wie es schmeckt" 2.E - Lebensmittel 2.2.1.1.01.02.999 21,20 911,38
35| 19.04.2021 0t | Personliche Schutzausriistung COVID - Einweghandschuhe fir die Leht 2.2.1.1.01.05.999 90,00 821,38
36 | 21.04.2021 0! | Integration - Das Zahlenbuch 2 - fiir Schilerin 2.D 2.2.1.1.01.02.999 9,40 811,98
37 | 21.04.2021 0( |Blromaterial - verschiedenes Biromaterial 2.2.1.1.01.02.001 25,47 786,51
38 | 21.04.2021 O« | Arbeitshefte - Lies Mal - Hefte 2.2.1.1.01.02.999 85,30 701,21
39 | 23.04.2021 O0( | Biuromaterial - Mappe 2.2.1.1.01.02.001 4,00 697,21
40 | 23.04.2021 0! | Arbeitshefte - Lies Mal 4 - 12 Stlck 2.2.1.1.01.02.999 43,20 654,01
41 | 26.04.2021 0( | Buromaterial - Stempel fiir Bibliothek und verschiedene Stifte 2.2.1.1.01.02.001 35,24 618,77
42 | 28.04.2021 Of [IT-Zubehor - Kabelanschlisse fiir Minibeamer Zollschule 2.2.1.1.01.02.006 90,00 528,77
43 | 28.04.2021 O« | Verbrauchsmaterial - Faltblatter - verschiedene 2.2.1.1.01.02.999 21,42 507,35
44 | 29.04.2021 O« | Projekt "Fihlen wie es schmeckt" Knabenschule 1.E/1.A - Lebensmitte | 2.2.1.1.01.02.999 51,19 456,16
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REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 1

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
45 | 30.04.2021 0! |Integration - Verbrauchsmaterial fir Schiler 2.A 2.2.1.1.01.02.999 33,70 422,46
46 | 04.05.2021 0! | Lehrerbibliothek Zollschule - "Der kleine Mozart mit CD" 2.2.1.1.01.01.002 23,90 398,56
47 | 04.05.2021 0! | Projekt "Fihlen wie es schmeckt" 2.AE - Lebensmittel 2.2.1.1.01.02.999 22,25 376,31
48 | 12.05.2021 0! |Instandhaltungsspesen - Reparatur Gitarre - Zollschule 2.2.1.1.01.02.999 5,00 371,31
49 | 14.05.2021 0 | Persdnliche Schutzausriistung COVID - Einweghandschuhe fur die Lehr | 2.2.1.1.01.05.999 90,00 281,31
50 | 18.05.2021 0! |Instandhaltung - Batterien flr die Grundschule Tisens 2.2.1.1.01.02.999 52,80 228,51
51 | 25.05.2021 0! | Verbrauchsmaterial - verschiedenes Verbrauchsmaterial Lanegg 2.2.1.1.01.02.999 12,90 215,61
52 | 25.05.2021 0! | Fortbildung "Auf dem Weg zur Schrift" - Kursbestétigung und Einzahlu | 2.2.1.2.01.04.999 115,00 100,61
53 | 28.05.2021 O |IT-Zubehér - 1 DVD Writer fir die Grundschule Tisens 2.2.1.1.01.02.006 42,00 58,61
54 | 28.05.2021 0! |Instandhaltung - Batterien fiir Lanegg, Klingen flir Schaber, Knopfbatt 2.2.1.1.01.02.999 23,55 35,06

Summe Periode 2.000,00 1.964,94 35,06
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GSD Lana Finanzjahr / Anno finanziario 2021
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 2
Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 35,06 35,06

1 | 28.05.2021 0! | Abrechnung Okonomat - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.964,94 2.000,00
2 | 31.05.2021 0I | Bastelmaterial - Ton flir Tisens/GZT 2.2.1.1.01.02.999 11,00 1.989,00
3| 01.06.2021 Ot |Integration - Verbrauchsmaterial fur Alex - 3.A 2.2.1.1.01.02.999 23,69 1.965,31
4 | 07.06.2021 Ot |Lehrerbibliothek - Lehrerbibliothek - Das groBe Bibel - Bilderbuch 2.2.1.1.01.01.002 33,00 1.932,31
5| 07.06.2021 0! |Buromaterial - DIN A3 fiir Schiilerbogen (eigenes Papier) und Korrektt | 2.2.1.1.01.02.001 63,08 1.869,23
6 | 16.06.2021 O( | Verbrauchsmaterial - Verbrauchsmaterial 2.B Lanegg 2.2.1.1.01.02.999 90,87 1.778,36
7 | 23.06.2021 0! | Lehrerbibliothek Lanegg - 1 Buch (Urgeschichte) 2.2.1.1.01.01.002 20,99 1.757,37
8 | 23.06.2021 O( | Verbrauchsmaterial Lanegg - Musterklammern und Servietten 2.2.1.1.01.02.999 6,63 1.750,74
9 | 25.06.2021 0! | Verbrauchsmaterial fir Integration - verschiedenes Verbrauchsmateria | 2.2.1.1.01.02.999 83,88 1.666,86
10 | 15.07.2021 O« | Reinigungsmittel - Haken fiir Vorhange und Wachs 2.2.1.1.01.02.999 8,35 1.658,51
11 | 09.08.2021 0( | Apothekermaterial fiir die Ganztagsschule - verschiedenes 1. Hilfe Mat | 2.2.1.1.01.05.999 46,70 1.611,81
12 | 13.08.2021 0! | Reinigung - Rasenschere und Zubehér Rasenschere und Milleimer fur 2.2.1.1.01.02.999 128,00 1.483,81
13| 17.08.2021 0! | Verbrauchsmaterial fur alle 1. Klassen fir die Einschulung - Klebefolier | 2.2.1.1.01.02.999 86,02 1.397,79
14 | 19.08.2021 0! | Verbrauchsmaterial Integration - verschiedenes Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 76,56 1.321,23
15 | 24.08.2021 0! | Buromaterial - Spagat 2.2.1.1.01.02.001 5,10 1.316,13
16 | 26.08.2021 0! | Schulbiicher - 3 Stiick Lehrerhandblicher - Das Zahlenbuch - 1. Klasse | 2.2.1.1.01.01.002 99,00 1.217,13
17 | 26.08.2021 0! |Instandhaltung - 10 Schlissel fiir Ganztagsschule 2.2.1.1.01.02.999 35,00 1.182,13
18 | 01.09.2021 Ot | Verbrauchsmaterial - Ordner fiir die 1. Klassen und Stifte 2.2.1.1.01.02.999 49,77 1.132,36
19 | 02.09.2021 O« |Verbrauchsmaterial - Faden und ReiBverschlisse fiir die Zollschule Bibl | 2.2.1.1.01.02.999 7,00 1.125,36
20 | 03.09.2021 Ot |Instandhaltung - Reparatur Trommel 2.2.1.1.01.02.999 40,00 1.085,36
21| 06.09.2021 Ot | Lehrmittel Musik - Klangschale - Knabenschule 2.2.1.1.01.02.999 80,00 1.005,36
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GSD Lana Finanzjahr / Anno finanziario 2021
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 2
Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
22 | 07.09.2021 Ot | Nachbestellung Schulbiicher - 1 Stiick Alles klar 2.2.1.1.01.01.002 34,70 970,66
23 | 07.09.2021 Ot | Postspesen - Faszikelversand GSP Klausen und SSP Meran/Obermais 2.2.1.2.01.14.002 29,50 941,16
24| 07.09.2021 0! | Nachbestellung Schulbuch - Ambaraba 5 Lanegg 2.2.1.1.01.01.002 13,50 927,66
25| 08.09.2021 0! | Handschuhe fiir Nasenfliigeltest Zollschule - 5 Packungen 2.2.1.1.01.05.999 75,00 852,66
26 | 14.09.2021 0t | Schulbuch - Mimi, die Lesemaus AH 2.2.1.1.01.01.002 10,70 841,96
27 | 14.09.2021 0! | Bastelmaterial Zollschule - verschiedene Kartone flir die Zollschule 2.2.1.1.01.02.999 80,00 761,96
28 | 15.09.2021 Ot |Instandhaltung - Staubsaugerbirste und Batterien fir die Knabenschu | 2.2.1.1.01.02.999 86,90 675,06
29 | 17.09.2021 O« | VB fiur die GS Lanegg - VB fir Naturkunde (Blumen, Schmetterlinge, I 2.2.1.1.01.02.999 66,75 608,31
30 | 20.09.2021 0! | Schutzausristung Covid - 100 Stlick - chirurgische Masken (3-schichti 2.2.1.1.01.05.999 30,00 578,31
31 | 22.09.2021 0! |Integration - Spielerisch Deutsch lernen - Wortschatzerweiterung 3 Sti | 2.2.1.1.01.02.999 56,90 521,41
32 | 23.09.2021 OI | Migration - Arbeitsblcher fir Schilerin in der 4.C der Zollschule (LP Di | 2.2.1.1.01.02.999 18,70 502,71
33| 24.09.2021 0! | Verbrauchsmaterial Lanegg - Stifte und Prospekthiillen 2.2.1.1.01.02.999 16,87 485,84
34 | 24.09.2021 0! | Lehrmittel - Der Buchstabenbaum (Anfangsunterricht) 2.2.1.1.01.02.999 13,00 472,84
35| 27.09.2021 Of | Buromaterial - 2 Packungen Gummibéander fir Biro 2.2.1.1.01.02.001 6,40 466,44
36 | 29.09.2021 0! | Buromaterial - verschiedenes Bliromaterial (Stifte, Haftnotizen, Klebes | 2.2.1.1.01.02.001 48,00 418,44
37 | 29.09.2021 0! | Integration - Verbrauchsmaterial fir Inklusion Zollschule 2.2.1.1.01.02.999 20,00 398,44
38 | 30.09.2021 0! |Lehrmittel - CD - Die Sprachstarken 2.2.1.1.01.02.999 31,60 366,84
39 | 30.09.2021 Ot |Schulbuch - Zahlenbuch 5 2.2.1.1.01.01.002 15,50 351,34
40 | 30.09.2021 O0f | Migration - DAZ - Zebra B Arbeitsheft 2.2.1.1.01.02.999 10,90 340,44
41 | 06.10.2021 0! |Instandhaltung - Kabel fir Zollschule 2.2.1.1.01.02.999 5,00 335,44
42 | 07.10.2021 0! |Integration - Richtig schreiben - SpaB mit Trolli - 2 Stlick 2.2.1.1.01.02.999 19,80 315,64
43 | 07.10.2021 O« | Migration DAZ - Willkommen in Deutschland - lesen und schreiben lerr | 2.2.1.1.01.02.999 18,70 296,94
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Finanzjahr / Anno finanziario

2021

GSD Lana
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 2
Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
44 | 12.10.2021 0t | DAZ - Deutsch als Zweitsprache (DAZ) 1/2/3/4/5 2.2.1.1.01.02.999 17,00 279,94
45| 12.10.2021 0Ot | Schulbuch - Arbeitsheft - Die Sprachstarken 5 (Piazzi Anita) 2.2.1.1.01.01.002 20,10 259,84
46 | 12.10.2021 0! |Lehrmittel - 4.E/4.A - Die Sprachstarken Deutsch fir die Primarschule 2.2.1.1.01.02.999 31,60 228,24
Summe Periode 2 2.000,00 1.771,76 228,24
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GSD Lana Finanzjahr / Anno finanziario 2021
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 3
Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ——-- 228,24 228,24

1| 12.10.2021 0 | Abrechnung Okonomat - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.771,76 2.000,00
2| 13.10.2021 Ot |Instandhaltung - Batterien fir Direktionstiirschloss, Batterien fir Heizt | 2.2.1.1.01.02.999 31,39 1.968,61
3] 20.10.2021 O0f | Schule am Bauernhof - Kaserhof Ritten - Lamas - Eintritt - "Schule am | 2.2.1.2.01.02.005 180,00 1.788,61
4| 20.10.2021 0! | Berufsbekleidung - Arbeitsschuhe 2.2.1.1.01.02.004 50,00 1.738,61
5 22.10.2021 Ot | Schulbiicher - Nachbestellung Schulbilicher 2.2.1.1.01.01.002 34,90 1.703,71
6 | 22.10.2021 Ot | Lehrerbibliothek - Lehrerbibliothek - Religion: fragen suchen entdeckel | 2.2.1.1.01.01.002 58,20 1.645,51
7 | 22.10.2021 0 | Arbeitskleidung - Arbeitsschuh 2.2.1.1.01.02.004 50,00 1.595,51
8| 22.10.2021 0f | Arbeitskleidung - Arbeitsschuh 2.2.1.1.01.02.004 50,00 1.545,51
9| 25.10.2021 0t | Migration - DAZ - Sicher in die Grundschule - Sparpaket: Deutsch als : | 2.2.1.1.01.02.999 18,70 1.526,81
10 | 25.10.2021 Of | Arbeitskleidung - Arbeitsschuh 2.2.1.1.01.02.004 50,00 1.476,81
11 | 25.10.2021 O« [ Stempelmarken - Buchhaltungsjournal und Inventarregister mit Stemp | 2.2.1.2.01.14.002 64,00 1.412,81
12 | 27.10.2021 0! | Dienstkleidung - Arbeitsschuhe 2.2.1.1.01.02.004 50,00 1.362,81
13 | 27.10.2021 Ot | Arbeitskleidung - Arbeitsschuhe 2.2.1.1.01.02.004 50,00 1.312,81
14 | 27.10.2021 0! | Dienstbekleidung - Arbeitsschuhe 2.2.1.1.01.02.004 50,00 1.262,81
15 | 27.10.2021 0! | Dienstbekleidung - Arbeitsschuhe 2.2.1.1.01.02.004 50,00 1.212,81
16 | 27.10.2021 0! | Dienstbekleidung - Arbeitsschuhe 2.2.1.1.01.02.004 50,00 1.162,81
17 | 27.10.2021 0! | Erste Hilfe Material - 1. Hilfe Koffer fur die Grundschule Lanegg 2.2.1.1.01.05.999 80,00 1.082,81
18 | 27.10.2021 0! | Apothekermaterial - Auffillung vom Verbandskasten fur die Grundscht | 2.2.1.1.01.05.999 71,00 1.011,81
19 | 29.10.2021 0! | Schulblicher - 11 Stiick Ambaraba 3 2.2.1.1.01.01.002 99,99 911,82
20 | 29.10.2021 0! | Postspesen - Einschreibebrief - Schiler 1.F 2.2.1.2.01.14.002 6,50 905,32
21| 02.11.2021 Ot | Arbeitsbekleidung - Arbeitsschuhe 2.2.1.1.01.02.004 50,00 855,32
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ABRECHNUNGSPERIODE 3
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22 | 08.11.2021 Ot |Instandhaltung - Steckerleiste fir Blro 2.2.1.1.01.02.999 8,90 846,42
23| 11.11.2021 Ot | Projekt "Flhlen wie es schmeckt" - 3.F - Lebensmittel 2.2.1.1.01.02.999 24,12 822,30
24 | 12.11.2021 Ot | Projekt "Flhlen wie es schmeckt" - 3.A - Lebensmittel 2.2.1.1.01.02.999 7,48 814,82
25| 12.11.2021 Ot | Projekt "Fuhlen wie es schmeckt" 3.E - Lebensmittel 2.2.1.1.01.02.999 22,28 792,54
26 | 16.11.2021 O« | Ausgaben Datenlinien - Domédne Home-Page 2.2.1.2.01.05.999 78,69 713,85
27| 17.11.2021 0! |Integration - Verbrauchsmaterial Lanegg 2.2.1.1.01.02.999 11,30 702,55
28 | 17.11.2021 Ot | Bastelmaterial Lanegg - Ton 2.2.1.1.01.02.999 34,00 668,55
29 | 19.11.2021 Ot |Integration - Any Book Reader fiir Schiilerin 3.B in Lanegg 2.2.1.1.01.02.999 98,90 569,65
30 | 24.11.2021 Ot |Instandhaltung - Knopfbatterien fir Stoppuhren und Batterien aufladb 2.2.1.1.01.02.999 146,10 423,55
31| 26.11.2021 0! | Erste Hilfe Material fir die Grundschule Lanegg - 14 Stick Einwegkom 2.2.1.1.01.05.999 40,00 383,55
32| 29.11.2021 Ot | Persdnliche Schutzausriistung COVID - FFP2 Masken fir die Lehrperso 2.2.1.1.01.05.999 95,00 288,55
33 | 01.12.2021 O« | Verbrauchsmaterial Lanegg - Lichterkette fiir GS Lanegg 2.2.1.1.01.02.999 25,95 262,60
34 | 02.12.2021 Ot | Bibliothek Verbrauchsmaterial - Mappe flr Gestaltungsstunde 2.2.1.1.01.02.999 26,00 236,60
35| 07.12.2021 0Ot | Nasenfliigeltests bei den Schilern - Handschuhe und Millbeutel fur die | 2.2.1.1.01.05.999 67,90 168,70
36 | 07.12.2021 O« | Verbrauchsmaterial fir die GS Tisens - Zettelklotz und Karteikasten 2.2.1.1.01.02.999 41,96 126,74
37 | 07.12.2021 Ot | Schulbuch - Alles klar! Schiler 1. Klasse 1.B Lanegg 2.2.1.1.01.01.002 13,70 113,04
38 | 07.12.2021 0f | Reinigungsmittel - WC - Duft fiirdie Zollschule 2.2.1.1.01.02.999 8,95 104,09
39 | 15.12.2021 0! |Verbrauchsmaterial - Weihnachtskugeln fiir Lanegg 2.2.1.1.01.02.999 6,45 97,64

Summe Periode 2.000,00 1.902,36 97,64
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